Par. Nur/Nur

[Drennowo Praidanowo?]

Przydancowskie granicies (1774)

Dux vendidit 3 mans. et 10 1/2 iuger.
ex mensura ex crescentes penes grani-
cies P., Boguszkę, Cholena ad angu-
lum Trinske ibidem penes Kutbilowo
in distr. Kuren.

MKG, 51v.

2059

Nur

Drewnowo

(1482)

Discretus Trojannus de D. constituit
providum Mathiam in suum pro-
curatorem; et idem procurator pro-
posuit contra nobilem Stanislaum
Dmochowsky petens 3 sexag., adindi-
catus per arbitros, compelli ad
restitutionem.

A.D. Pī., Ep. 11, 271^v

Nov/ (1514, 1514)

Drewnowo

vidua ^{com pueris} ~~vidua~~ D. Venetia Burboni f.
Rim. Petri et Pauli ~~vidua~~ D. Venetia Burboni f.

Part. ext. 1514

Paw. Mur. / Mur

Drewnowo

(1514, 1591)

2 muni in Guelonygrand
pene ~~granicibus Lvraeskye~~
~~usque ad~~ ~~granicibus~~ ~~Wthilow-~~
~~skye~~ ~~usque ad~~ ~~granicibus~~
Gridanowskye alias Drewnowo
usque ad ~~granicibus~~ Byale,

Mk 32.104.

Drewnowo (Prydanowo alias D.) ^{Nur} (1519)
"testes Petri plebani in Nur .. contra hom. d.
Nic. pleb. in Czinowo ..

4. testes nob. Durbogius de Prydanowo alias
D. de armis Junosse annorum 50.

ADJ. PT., Ep. 209, 274-v

Mur

Drewnowo villa
"testes.. Petri Belski rectoris ecl. par. in Mur contra honor.
d. Sic. pleb. in Crystewo.. (1520)

1. testis nob. Mart. Pauli de Camyenyce... infra limbes
parochie ecclie Mur. fuit et est <silva> iam pro maiori parte
extirpata vocata Drewnowo, quam quidam Joannes de Prydanowo
comoni vocabulo nominatus Drewno iure hereditario et vi do-
municionis d. d. ducum Maronie possidebat et possedit.

-- vidit sepissime stantem decimam in villa D. apud
successores dicti Joannis et quod est vicinus dicte
ville D. tempore autem illius Joannis non memivit [32]

A. Dj. P. C., Ep. 204, 160 -

Par. Nur/Nur

[Konarz]

(granicies)

Konarszowskye (1779)

N. de Cunracrez vendit 5 mansos quos
a duce habuit Lanthow alias Saloth-
kowo nuncupatos penes Prydancowskye,
Byale et Zawysthowskye granicies in
distr. Warsch. prope huc nobili de Gans-
szorowo, cui dux insuper dat omnes re-
siduitates que per dimensuracionem
excreverunt circa eosdem 5 mansos

ac pones Byale, Klossy, Gaszowiny, Cona-
nowskie, Lawoschy et Prydanowskie gra-
nices in distr. Warsch. Gropo Kur.

MR9, 108 v.

Conarze

Mur/

(1514, 1514)

Petr. de C. *Sanctus* Barbara de Cranslowo
Byale

Put. det. 7.432

Nur/Nur

(1718)

Konarsze

nob. Andr. ^{Konarsz} de K.

nob. Jacob. de K. et

et germanis suis, nob. Joan. de K. alias Puz. Puzyla.
Enowo

desti nobilitate de Kuthenow
qui pro polio colludat ipam
non destitendi